SANINDUSA Marmpara Strato terecha

Mampara Strado derecha - Transparente y
Cromo

8908900011 5604815435467
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Descripcion Caracteristicas
Mampara frontal Strado 100cm - Apertura de la puerta a la derecha

- Aplicacién - empotrado entre paredes

Informacién Técnica - Con 1 puerta corredera con tirador integrado

- Con perfiles ajustables - 0 a 20 mm

1001 mm - Kit de fijacién incluido
30 mm ) L - . .
- Perfiles de retencion de agua de aluminio y ABS incluidos
1971 mm
40 kg
Strado
Mamparas

Aluminio; Vidrio templado translicido de
6 mm
Mampara para ducha
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SANINDUSA

Variaciones

O
Transparente y Cromo
1201x30x1970 mm

8903700011
5604815434040
46 kg

®

Transparente y Cromo
1701x30x1970 mm

8904100011
5604815434101
61 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Transparente y Cromo
1401x30x1970 mm

8903800011
5604815434088
52 kg

@

Transparente y Cromo
1801x30x1970 mm

8904200011
5604815438802
63 kg

Mampara Strado derecha

@

Transparente y Cromo
1601x30x1970 mm

8903900011
5604815434095
58 kg

890380 CAD 2D (ZIP) , 890390 CAD 2D (ZIP) , 890410 CAD 2D (ZIP) , 890890 CAD 2D (ZIP) ,

Strado Divisoria 8908900011 8903700011 8903800011 8903900011 8904100011 (PDF), Strado Divisdria 8908901011 /
8903701011 / 8903801011 / 8904101011 (PDF) ,

Strado Divisoria de Encastrar 890370 (PDF) , 890380 DT (PDF) , 890390 DT (PDF) , 890410 DT (PDF) , 890890 DT (PDF) , 8904200

DT (PDF),
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